
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE011123 
Processo Administrativo N° SE-PEO1 1/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 21/11/2023 13:06:49 

TOTAL DO PROCESSO: 97.646,05 

CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA 
	

43.684.445/0001-40 	 97.646,05 

LOTE 1 	Quant.: 1 

 

Num: 058 	 Total: 97.646,05 

         

         

ri: 1 	Unidade: UND 	 Marca: ESMALTEC 	 Modelo: EGC3513 

Descrição: GELAGUA - BEBEDOURO ELÉTRICO, TIPO GARRAFÃO DE 20 LITROS, DE COLUNA, COM AS 
SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES E CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS E/OU SIMILARES: 1) TIPO COLUNA; 
2) PARA USO COM GARRAFÃO DE 20 LITROS; 3) COM DOIS DISPOSITIVOS PARA SERVIREM, CADA UM, ÁGUA 
GELADA E NATURAL, EM FORMA DE TORNEIRAS EXTERNAS ACIONADAS POR PRESSÃO OU DISPOSITIVO 
EMBUTIDO ACIONADO POR PRESSÃO; 4) COM CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO MÍNIMA DE ÁGUA GELADA 
DE 03 LITROS POR HORA, EM TEMPERATURA AMBIENTE; 5) BANDEJA PINGADEIRA DE ÁGUA REMOVÍVEL 
PARA LIMPEZA; 6) VOLTAGEM: 220 V OU BIVOLT (110 1220 V); 7) REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR; 8) 
ACABAMENTO EM PLÁSTICO INJETÁVEL (POLIPROPILENO) DE ALTO IMPACTO OU INOX; 9) PÉS 
ANTIDERRAPANTES; 10) ETIQUETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA, EMITIDA PELO INMETRO, 
COM CLASSIFICAÇÃO A 

Quantidade: 15 	 VaI. Ref.: 956,67 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: FRISBEL 	 Modelo: RAlO 

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 100 LITROS 4 TORNEIRAS - CONFECCIONADO EM AÇO INOX, 
POSSUI 04 TORNEIRAS ROSCA/COPO EM LATÃO CROMADO, APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM CHAPA DE 
AÇO INOX COM RALO SIFONADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS NO RESERVATÓRIO. VOLTAGEM: 220 V OU 
BIVOLT (110 / 220 V). GARANTIA DE 12 MESES EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL; TERMOSTATO PARA 
AJUSTE DE TEMPERATURA; 4 SAÍDAS DE ÁGUA: 1 TORNEIRA DE ÁGUA NATURAL E 3 GELADA. 

antidade: 12 	 Vai. Ref.: 3.983,00 	 Valor Unit.: 3.983,00 	 Total Item: 47.796,00 

Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: FRISBEL 	 Modelo: RA05 

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 50 LITROS 2 TORNEIRAS - CONFECCIONADO EM AÇO INOX, 
POSSUI 02 TORNEIRAS ROSCA/COPO EM LATÃO CROMADO, APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM CHAPA DE 
AÇO INOX COM RALO SIFONADO, CAPACIDADE DE 50 LITROS NO RESERVATÓRIO. VOLTAGEM: 220 V OU 
BIVOLT (110/220 V). GARANTIA DE 12 MESES EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL; TERMOSTATO PARA 
AJUSTE DE TEMPERATURA; 2 SAÍDAS DE ÁGUA3 GELADA. 

Quantidade: 10 	 Vai. Ref,: 3.550,00 	 Valor Unit.: 3.550,00 
	

Total Item: 35.500,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 01/12/2023 15:06 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccompras.blob.core .windows.netiparticipantdocuments/a5b2b93a8a  1 e47f3b0f8520636cba4d0.rar 

Horário: 01/12/2023 15:05 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.netiparticipantdocurnents/effe9fce9fb243dc94f9aacüa85cbab8.rar  

Valor Unit.: 956,67 	 Total Item: 14.350,05 

Gerado em: 28/02/2024 10:37:54 
	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 28/02/2024 10:37:54 
	 2 de 2 


